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Schwimmverein
Hellas Brihl e.V.

Vorkampf Sudwest Zoe
26. Deutschen Mannschaftswettbewerbs Schwimmen der

Masters (DMSM)

am 15. Oktober 2023 in Bruhl

Veranstalter: Badischer Schwimm-Verband e. V./Schwimmverband Warttemberg e. V.
Ausrichter: SV Hellas Bruhl e. V.

Wettkampfort: Hallenbad Bruhl, Ormessonstrale, 68782 Bruhl
Wettkampfanlage: Bahnlange 25 m, 5 Startbahnen, Handzeithnahme,

1. SSV Ingelheim
14 Teilnehmer / 24 Einzelstarts

Geschl. Name JG  Strecke Zeit Pkt. Keine AK-Wertung +/-

ml.  Beck, Thorben /1\912622 2008 2:52,19min. 394 6. offenc Wertung +2,17%
1996 / .

ml. Beck, Thorben AK 25 100S 1:13,60 min. 393 5. offene Wertung -2,57%
. 1998 / .

ml. Hilgart, Franz AK 25 800F 9:27,10 min. 732 1. offene Wertung -0,44%
) 1998 / )

ml. Hilgart, Franz AK 25 200F 2:13,43 min. 578 2. offene Wertung +3,59%
1966 / .

ml. Kassebeer, Torsten AK 55 200L 2:4522 min. 633 5. offene Wertung +7,88%
1966 / .

ml. Kassebeer, Torsten AK 55 50F 0:27,69 min. 770 3. offene Wertung +8,12%
1966 / )

ml. Kassebeer, Torsten AK 55 100F 1:03,61 min. 756 6. offene Wertung +10,4%
1970/ .

ml. Koller, Thorsten AK 50 50R 0:35,19 min. 516 4. offene Wertung +3,84%
1970/ .

ml. Koller, Thorsten 508 0:31,77 min. 600 4. offene Wertung +9,03%

AK 50



Geschl. Name

ml. Kiihne, Jens

ml. Lobert, Nicolai

ml.  Siegrist, Paul Johannes
ml. Siegrist, Paul Johannes
ml. von Krosigk, David
ml.  von Krosigk, David
ml. von Krosigk, David
wbl.  Kipfstuhl, Teresa

wbl.  Langbein, Hanne

wbl.  Langbein, Hanne

wbl.  Lobert, Victoria

wbl.  Philippova, Elena

wbl.  Reulecke, Saskia

wbl.  Reulecke, Saskia

wbl.  Wood, Iris

Mainzer SV 01

13 Teilnehmer / 24 Einzelstarts
Geschl. Name

ml. Cardenas, Fernando
ml.  Dengler-Harles, Markus
ml. Gothling, Jan

ml. Kostadinov, Georgi
ml.  Kostadinov, Georgi

JG  Strecke
B o
B o
0 s
0
0
B,
00
B
By o
B o
JG Strecke
B, o
by o
W o
s
B s

Zeit

1:29,48 min.
1:12,69 min.
1:16,03 min.
2:56,24 min.
1:09,61 min.
0:56,87 min.
5:39,28 min.
5:34,44 min.
1:21,64 min.
2:43,42 min.
2:50,78 min.
6:42,19 min.
3:02,55 min.
1:26,52 min.

0:42,48 min.

Zeit
1:14,67 min.
3:12,14 min.
2:44,45 min.
1:02,81 min.

0:27,81 min.

Pkt. Keine AK-Wertung

441

462

398

507

475

703

494

567

650

603

375

295

417

372

599

Pkt.

525

644

470

633

618

8.

4.

4.

offene Wertung
offene Wertung

offene Wertung

. offene Wertung
. offene Wertung
. offene Wertung
. offene Wertung
. offene Wertung
. offene Wertung
. offene Wertung
. offene Wertung
. offene Wertung
. offene Wertung
. offene Wertung

. offene Wertung

Keine AK-
Wertung

. offene Wertung
. offene Wertung
. offene Wertung

. offene Wertung

+/-

+4,48%

-1,65%

+7,83%

+6,32%

-0,77%

-1,01%

-14,61%

+7,85%

+0,01%

+0,38%

+4,54%

BZ

+4,41%

+9,77%

+2,58%

+/-

. offene Wertung +12,22%

+3,67%

+5,54%

+6,69%

+3,96%



Geschl.

ml.

ml.

ml.

ml.

ml.

ml.

ml.

wbl.

wbl.

wbl.

wbl.

wbl.

wbl.

wbl.

wbl.

wbl.

wbl.

wbl.

wbl.

Name
Kostadinov, Georgi
Schmahl, Eric
Schmahl, Eric
Seefeldt, Thorsten
Seefeldt, Thorsten
Weil3, Torsten
Weil}, Torsten
Deininger, Lara
Dengler-Harles, Fiona
Dengler-Harles, Fiona
Dengler-Harles, Fiona
Gellrich, Barbara
Gellrich, Barbara
Gellrich, Barbara
Grommes, Gabriele
Herrmann, Carina
Herrmann, Carina
Vatter, Jennifer

Vatter, Jennifer

JG

1998 /
AK 25

2000/
AK 20

2000/
AK 20
1987/
AK 35

1987/
AK 35

1980/
AK 40
1980/
AK 40

2003/
AK 20

1997/
AK 25
1997/
AK 25

1997/
AK 25

1961/
AK 60
1961/
AK 60

1961/
AK 60

1963 /
AK 60
1989 /
AK 40

1989 /
AK 40

1998 /
AK 25

1998 /
AK 25

Strecke

100F

100F

100B

100S

200S

50R

200R

100R

200F

400F

400L

800F

200F

400F

50F

100B

50B

100L

200L

Zeit

0:57,90 min.
1:00,38 min.
1:12,19 min.
1:05,26 min.
2:44,02 min.
0:31,88 min.
2:31,04 min.
1:14,48 min.

2:08,65 min.

4:26,77 min.
5:12,71 min.
11:05,29 min.
2:30,41 min.
5:24,29 min.
0:35,26 min.
1:22,53 min.
0:37,65 min.
1:11,91 min.

2:35,43 min.

Pkt.

590

588

609

605

460

592

617

595

918

1.027
DAKR

885

932

928

868

680

590

577

698

746

. offene Wertung
. offene Wertung
. offene Wertung

. offene Wertung

. offene Wertung
. offene Wertung
. offene Wertung

. offene Wertung

Keine AK-

Wertung *-

. offene Wertung +1,08%
. offene Wertung +8,85%
. offene Wertung +1,29%
. offene Wertung +12,79%
. offene Wertung +24,83%

. offene Wertung +3,07%

+0,66%

+2,82%

+1,63%

+0,67%

. offene Wertung +1,33%
. offene Wertung +14,31%
. offene Wertung +12,48%
. offene Wertung +14,32%

. offene Wertung +1,64%

+4,32%

+3,01%

+0,57%

+1,03%



Endstand

Platz  Mannschaft Punkte Bundes-
finale

1 SV Nikar Heidelberg 19.168 XX
2 SG Heddesheim 16.728 XX
3 Mainzer Schwimmverein 01 16.380 XX
4 SG Weinheim-Hohensachsen 15.061

5 SG Rhein-Mosel 14.071

6 1. SSV Ingelheim 1966 12.730

7 SV Hellas Briihl 12.724

8 SC Villingen 12.006

9 SG Schorndorf 11.121

10 VIR Simmern 10.519




